
Zavádění služby sociální 

rehabilitace 
DÍLNY TVOŘIVOSTI, O.P.S. 

CSOB 
POMÁHÁ 

REGIONŮM 

Pomozte zlepšit život v našem regionu a podpořte nás svým 

hlasem v boji o Divokou kartu. Vítěz postoupí přímo do finále. 

Hlasování probíhá do 22. 11. 2021. 

Zapojte se na 

www.csobpomahareg1onum.cz 

V rámci programu ČSOB pomáhá regionům usilujeme o získání finančních prostředků 
potřebných k realizaci našeho projektu. Nejúspěšnější obdrží 50 000 Kč, další projekty 
ČSOB odmění při splnění podmínek uvedených v pravidlech částkami 40 000, 35 000        

a 25 000 Kč. V celé české republice tak ČSOB daruje celkem 2 250 000 Kč.                   

Kompletní pravidla programu najdete na www.csobpomaharegionum.cz 

V roce 2022 bychom rádi naše služby rozšířili o sociální rehabilitaci – sociální službu, která bude 
pomáhat lidem/rodinám s různým sociálním či zdravotním handicapem nejen u nás v Dílnách tvořivosti, 
ale především v terénu (v místě jejich bydliště, ve městě). Služba nabídne intenzivní podporu lidem, 
kteří chtějí řešit svou aktuální nepříznivou životní situaci, chtějí žít aktivně, mít koníčky, chtějí pracovat, 
mít vlastní domácnost, posilovat svou samostatnost. Zkrátka žít plnohodnotný život dle vlastních 
představ a přání. Pomozte nám tuto službu rozjet, hlasujte pro nás na www.csobpomaharegionum.cz. 
Zavádění služby sociální rehabilitace Dílny tvořivosti, o.p.s.

https://csobpomaharegionum.csob.cz/
https://csobpomaharegionum.csob.cz/



